（様式第１１号）
年（　　　　年）　　月　　日
豊中市にぎわい事業助成金　実績報告書

豊中市長　あて
（申込者）氏名又は団体名：
住所又は団体所在地：〒
代表者の役職・名前：
　　　年（　　　　年）　　月　　日付けで申し込み、　　年（　　　　年）　　月　　日豊活魅第　　号で交付決定された事業に係る実績を、豊中市にぎわい事業助成金交付要綱第１５条の規定により、①事業決算書、②事業出納簿、③領収書の原本とその写しを添えて報告します。

	交付決定事業の名称

	助成対象経費総額（円）

	実施日時

	実施場所

	事業に
関わった人数
	（事業の参加者数・観客数）
	市内在住
	市外在住

	人
	人

	（スタッフなど、事業運営関係者数）
	市内在住
	市外在住

	人
	人

	事業実施により得られれた成果（「にぎわいを創出した」として捉えられる結果）

	実施内容の詳細
	別紙のとおり